
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. gruodžio mėnesio 13 diena 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Gijas Mamedov 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Gediminas Stočkus, Augustė Buivydaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

Augustė Ižganaitytė 

Augustė Buivydaitė 

Gediminas Stočkus 

Martynas Šimkus 

Paulina Imbrasaitė 

Enrika Jauraitė 

Valdonė Jovaišaitė 

Karina Rinkevičiūtė 

Rūta Šilinskaitė 

Neila Andrėja Dovydovaitė 

Karolis Cemnickas 

Dovaldas Gzimaila 

Dominik Gerasimovič 

Tadas Munikas 



Gijas Mamedov 

Viltė Jakštaitė 

Eglė Merkelytė 

Augustina Novikovaitė 

DIENOTVARKĖ:  
1. Eglutės įžiebimas 

2. Velniop sesija 

3. Bendrabučių projektas 

4. Alumniu projektas 

5. Susirinkimai per sesija 

6. Grand Christmas priminimas 

7. Kalėdinio balio informacija  

8. SA pavadinimo keitimas 

9. Strategijos rašymas 

10. Puodeliai jibani<3 

11. Repeticija ir tvarkymas 

12. Projektų rašymo komitetas 

 

SVARSTOMA: Eglutės įžiebimas 

NUTARTA:  

Viskas yra beveik suruošta:  

 Termosai užsakyti, tik reikia nueiti pasiimti iš Arkos – Martynas ir Gediminas 8 val. ryto 

eina paimti; 

 Eglutė beveik papuošta – šiandien po bendro susirinkimo, eis visi pabaigti puošti;  

 Dainos repeticija vakar sekėsi prastai – karaoke dainuoti neišeis, reikės muzikos su 

žodžiais. Po susirinkimo vyks repeticija. Per eglutės įžiebimą reikės garsiai dainuoti - tad 

visi namuose pasirepetuokit dar kartą; 

 Paulina atspausdins dainos žodžius (9-10 kopijas); 

 Kiekvienas užsukite rytoj į parduotuvę ir nupirkite vaišių (sausainiai, saldainiai) ir 

atneškite iki ilgosios pertraukos į SA (iki 13:45); 

 Dainuos Laura – ji turi vieną dainą, bet ji neturi gitaros – Martynas parašo jos blokiokui, 

ar galės pagroti. Padėka yra, jei bus gitaristas, reikia dar vienos padėkos. Jei neišeis gauti 



gitaristo, Gediminas iš ryto paskambina Edmundui, kuris atsakingas už aparatūrą, gal 

duos mikrofoną; 

 Dekanei iš ryto reikia priminti, kad ateitų į šventę – Gediminas; 

 Po eglutės įžiebimo, ateis administracija į SA ir turėsim neformalų susitikimą su jomis; 

 Reikia nupirkti puodelių, raudonų servetėlių – parūpina Gijas. 

 

SVARSTOMA: Velniop sesija 

NUTARTA:   

Gijas pasikalbėjo su TIF pirmininku Edvinu ir jie išreiškė norą šį renginį organizuoti. 

Planuojama renginio data - pirma vasario savaitė arba paskutinė sausio savaitė. 

Pagrindiniai darbai šiam renginiui: 

 surasti klubą (Dovaldas kalbėjo, kad TIF rinkodara suras; yra atsidaręs naujas klubas 

Comuna – gal jiems būtų aktualu) – už tai atsakingas Dovaldas kartu su TIF rinkodara; 

 sugalvoti temą ir paviešinti renginį; 

 gerai atitūsinti. 

 

SVARSTOMA: Bendrabučių projektas 

NUTARTA:  

Valdyboje (gruodžio 13d.) Gijas pristatys bendrabučių projektą, o visas naujienas perduos vėliau. 

Martynas visiems pristatė projekto esmę ir etapus:  

 Kiekvienas fakultetas pasiviešina, kad daro šį susitikimą socialinėje erdvėje ir per 

susitikimą aptaria visus nusiskundimus ir problemas. Tie, kurie negali dalyvauti 

susitikime, užpildo apklausą (yra galimybė įkelti nuotraukas). Per šį susitikimą 

išrenkami trys atstovai nuo fakulteto, kurie eis į susitikimą su Kancleriu; 

 Po susitikimo vyksta situacijos apibendrinimas – tai padaro SARK komitetas. Taip 

pat apibendrina fakulteto apklausos rezultatus; 

 Išrinkti 3 atstovai nuo kiekvieno fakulteto su išvadomis eina į visų fakultetų 

susitikimą, organizuojamą CB; 

 CB padaro visų problemų ir jų sprendimų būdus apibendrinimą, išvadas; 

 CB išsiunčia visas išvadas Kancleriui, kad jis iš anksto susipažintų ir pasiruoštų 

susitikimui; 



 CB suderina susitikimą su kancleriu ir į jį eina nuo kiekvieno fakulteto išrinkti 3 

asmenys. 

 Apklausa gali būti viena, paskui pagal fakultetus išsifiltravus duomenis, padaryti 

apibendrinimą.  

 Keliant apklausas į grupes, reikia parašyti grupės adminui. 

 

SVARSTOMA: Alumniu projektas 

NUTARTA:  

Idėja: Sausio vidury, vyktų alumnių debatai. Iš kiekvieno fakulteto bus kviečiama po 1 alumnį ir 

3 buvusius prezidentus (greičiausiai Laurą, Matuką ir Dionį). Projekto esmė – kad būtų išlaikyti 

nariai, pakelta jų motyvacija, pasisemta naujų idėjų. Į šį susitikimą būtų kviečiami tik SA nariai. 

  

CB HR siūlo daryti fakultete tokius susitikimus, reikia atgaivinti bendradarbiavimą su mūsų 

fakulteto alumniais. 

 

SVARSTOMA: Susirinkimai per sesija 

NUTARTA:  

Bendrų susirinkimų nebus, bet bus MD, RSV, SARK, Rinkodaros susirinkimai kas savaitę. Visi 

susirinkimai vyks gyvai. 

 

Pagrindiniai komitetų darbai sausio mėnesį: 

 RSV – MD maketai, protmūšio pateikimas; 

 SARK - seniūnų apklausa, seniūnų laiško formos sukūrimas, bendrabučių projektas; 

 Rinkodara - rėmėjų paieška MD. 

 

SVARSTOMA: Grand Christmas priminimas 

NUTARTA:   

Ketvirtadienį (gruodžio 15 d.), 19 val. vyks Grand Christmas renginys. 

Visa informacija apie renginį VGTU SA grupėje.  

DALYVAUJAM VISI‼ 

 

 



SVARSTOMA: Kalėdinio balio info  

NUTARTA: 

Pirmadienį buvo parašytas priminimas, kad gruodžio 16 d., 20 val. renkamės sodyboje. 

Išvažiuokite anksčiau, nes beveik valandą reikia važiuoti nuo Vilniaus iki sodybos (vairuokite 

atsargiai ir saugiai). Nepamirškite dovanėlės savo išrinktiesiems, galit jas perduoti HR iki 

penktadienio, kad jos jas perduotų per balių. Taip pat, užpildykit excelį, kaip važiuosit.  

Visa informacija apie Kalėdinį balių – SA grupėje. 

 

SVARSTOMA: SA pavadinimo keitimas 

NUTARTA:  

Rytoj (gruodžio 14d.), 19val., SRA-I 03 aud. vyks diskusija dėl Studentų atstovybės pavadinimo 

keitimo. Planuojama keisti pavadinimą iš VGTU SA į Vilnius Tech SA.  

KVIEČIAMI VISI‼ 

 

SVARSTOMA: Strategijos rašymas 

NUTARTA:  

Aktualu seniems nariams. Buvo paleista apklausa VGTU SA grupėje ir galite registruotis 

strategijos rašymui.  

 

SVARSTOMA: Puodeliai jibani<3 

 

NUTARTA:  

KAI IŠGERIAM GĖRIMUKĄ – VISADA IŠSIPLAUNAM SAVO PUODELIUKĄ – 

UŽAUKIT IR BŪKIT SUPRATINGI‼‼ 

 

SVARSTOMA: Repeticija ir tvarkymas 

NUTARTA:  

Po susirinkimo vyko Kalėdinės dainos repeticija ir SA tvarkymas. Ačiū, kas prisidėjot❤️ 

 

 

 

 



SVARSTOMA: Projektų rašymo komitetas 

NUTARTA:  

CB paskirs žmogų, kuris bus atsakingas už projektų rašymą. Nuo kiekvieno fakulteto reikia vieno 

žmogaus, kuris eis į šį CB komitetą. Tas žmogus fakultete neturėtų savo komiteto. Vyks 

mokymai iš pradžių, tad dalyvaukit visi norintys. Šį žmogų reikės išsirinkti sausio mėnesį, tad 

visi norintys – parašykit Gijui.  

 

 


